

184/12/12

Dodávateľ IČO: 40629261 Jozef Prilepok Diviaky - Nábřežná 1465/1 03901 Turčianske Teplice Prevadzka: Tel.: Fax.: Peňažný ústav: VÚB a.s. Číslo účtu/kód: 1220770351/0200 IBAN: DIČ: 1021983248 Stredisko: IČ DPH: SWIFT: Obvodný úrad v Martine, odbor živn. podnikania číslo živn. registra 509-2103 Objednávka č./dátum: / Dodací list č.: Spôsob dopravy: Forma úhrady: p.p.	Konšt. symbol: 0008 FAKTÚRA č.: 2012/005 Variabilný symbol: 2012005 Odberateľ: IČO: 00316636 Obec DUBOVÉ, Obecný úrad 038 23 Dubové Tel.: Fax: DIČ: 2020594708 IČ DPH: Dátum splatnosti: 31.08.2012 Dátum vyhotovenia: 16.08.2012 Daňová povinnosť: 16.08.2012 Dátum dodania/prijatia zálohovej platby: 16.08.2012																																																																																																																								
<table border="1" style="width:100%; border-collapse: collapse;"> <thead> <tr> <th style="text-align: left;">Fakturuje Vám</th> <th>MJ</th> <th>Počet MJ</th> <th>Cena MJ</th> <th>Zľava %</th> <th>Celkom</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td colspan="6">Opavu cokla na Obecnom úrade</td> </tr> <tr> <td colspan="6">Materiál:</td> </tr> <tr> <td>- hrubá omietka Baumit Grob putz 400kg</td> <td>ks</td> <td>21,000</td> <td>4,90</td> <td></td> <td>102,90</td> </tr> <tr> <td>- lepidlo Quatro flex - vrecia</td> <td>ks</td> <td>22,000</td> <td>8,585</td> <td></td> <td>188,87</td> </tr> <tr> <td>- polystyrén tvrdý</td> <td>ks</td> <td>100,000</td> <td>1,90</td> <td></td> <td>190,00</td> </tr> <tr> <td>- sieťka vonkajšia - bal.</td> <td>ks</td> <td>10,000</td> <td>24,00</td> <td></td> <td>240,00</td> </tr> <tr> <td>- penerák</td> <td>kg</td> <td>10,000</td> <td>3,10</td> <td></td> <td>31,00</td> </tr> <tr> <td>- minimarmerstuk</td> <td>ks</td> <td>5,000</td> <td>42,00</td> <td></td> <td>210,00</td> </tr> <tr> <td colspan="6">Práca:</td> </tr> <tr> <td>- sekacie práce</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>- murárske práce</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>- dokončovacie práce</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>Práca spolu:</td> <td>Nh</td> <td>50,000</td> <td>22,00</td> <td></td> <td>1 100,00</td> </tr> <tr> <td colspan="6">Výkopové a zrovnávacie práce zeminy cintorín Dubové</td> </tr> <tr> <td>Práca s UNC:</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>výkopové a zrovnávacie práce</td> <td>Nh</td> <td>75,000</td> <td>22,00</td> <td></td> <td>1 650,00</td> </tr> <tr> <td colspan="5" style="text-align: right;">Celkom</td> <td style="border: 1px solid black;">3 712,77 EUR</td> </tr> <tr> <td colspan="5" style="text-align: right;">Uhradené</td> <td>0,00 EUR</td> </tr> <tr> <td colspan="5" style="text-align: right;">Zostáva k úhrade</td> <td>3 712,77 EUR</td> </tr> </tbody> </table>		Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	Zľava %	Celkom	Opavu cokla na Obecnom úrade						Materiál:						- hrubá omietka Baumit Grob putz 400kg	ks	21,000	4,90		102,90	- lepidlo Quatro flex - vrecia	ks	22,000	8,585		188,87	- polystyrén tvrdý	ks	100,000	1,90		190,00	- sieťka vonkajšia - bal.	ks	10,000	24,00		240,00	- penerák	kg	10,000	3,10		31,00	- minimarmerstuk	ks	5,000	42,00		210,00	Práca:						- sekacie práce						- murárske práce						- dokončovacie práce						Práca spolu:	Nh	50,000	22,00		1 100,00	Výkopové a zrovnávacie práce zeminy cintorín Dubové						Práca s UNC:						výkopové a zrovnávacie práce	Nh	75,000	22,00		1 650,00	Celkom					3 712,77 EUR	Uhradené					0,00 EUR	Zostáva k úhrade					3 712,77 EUR
Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	Zľava %	Celkom																																																																																																																				
Opavu cokla na Obecnom úrade																																																																																																																									
Materiál:																																																																																																																									
- hrubá omietka Baumit Grob putz 400kg	ks	21,000	4,90		102,90																																																																																																																				
- lepidlo Quatro flex - vrecia	ks	22,000	8,585		188,87																																																																																																																				
- polystyrén tvrdý	ks	100,000	1,90		190,00																																																																																																																				
- sieťka vonkajšia - bal.	ks	10,000	24,00		240,00																																																																																																																				
- penerák	kg	10,000	3,10		31,00																																																																																																																				
- minimarmerstuk	ks	5,000	42,00		210,00																																																																																																																				
Práca:																																																																																																																									
- sekacie práce																																																																																																																									
- murárske práce																																																																																																																									
- dokončovacie práce																																																																																																																									
Práca spolu:	Nh	50,000	22,00		1 100,00																																																																																																																				
Výkopové a zrovnávacie práce zeminy cintorín Dubové																																																																																																																									
Práca s UNC:																																																																																																																									
výkopové a zrovnávacie práce	Nh	75,000	22,00		1 650,00																																																																																																																				
Celkom					3 712,77 EUR																																																																																																																				
Uhradené					0,00 EUR																																																																																																																				
Zostáva k úhrade					3 712,77 EUR																																																																																																																				
Nie som platca DPH. Cena je stanovená dohodou medzi dodávateľom a odberateľom. <div style="text-align: center;"> Jozef PRILEPOK Nábřežná 1465/1 - Diviaky 039 01 TURČIANSKE TEPLICE IČO: 40629261 </div> Vystavil: Jozef Prilepok																																																																																																																									

YJFSM060112, 6.70.687, (C) MRP - Company, s.r.o., P.O.BOX 94, 977 01 Brezno

Príloha k faktúre		Príloha
Príloha 1	4,90 12	OK
Príloha 2	4,90 12	OK
Príloha 3	4,90 12	OK
Príloha 4	4,90 12	OK
Príloha 5	4,90 12	OK
Príloha 6	4,90 12	OK

Handwritten notes:
 184/12/12
 10000